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Alligo tilldelas EcoVadis Platinum för utmärkta 
hållbarhetsresultat
Alligo har tilldelats betyget Platinum av EcoVadis, en av världens ledande plattformar för att bedöma företags 
hållbarhetsarbete. 87 poäng av 100 möjliga innebär att Alligo tillhör de främsta 1 procenten av de cirka 50 000 
företag som bedöms årligen runt om i världen.

Alligo har förbättrat sitt betyg från 66 till 87 poäng sedan 2024 och avancerar från silver till platina.

Att tilldelas platinamedaljen är resultatet av flera års målmedveten satsning på vårt hållbarhetsarbete där vi 
bland annat satt tydliga klimatmål och stärkt vår leverantörsstyrning. Utmärkelsen visar att vi är på god väg 
mot vår vision att bli oslagbara som ledare för hållbar utveckling i vår bransch, säger Susanna Fink, hållbarhets- 
och kvalitetschef på Alligo.

Ecovadis bedömer kriterier inom fyra huvudområden: miljö, arbetsvillkor och mänskliga rättigheter, etik och 
hållbara inköp. Alligo har fått höga betyg inom samtliga områden, med motiveringen att företaget infört nya 
policyer och har ett omfattande ledningssystem för hållbarhetsarbetet som täcker alla fyra granskade områdena.

Hållbarhetsarbetet på Alligo är nära kopplat till affären och kundernas behov. Många kunder använder EcoVadis 
som verktyg för att utvärdera sina leverantörer ur ett hållbarhetsperspektiv.

Det systematiska hållbarhetsarbetet kan i många fall vara avgörande för kundernas val av leverantör. Vårt 
hållbarhetsarbete ökar därmed vår konkurrenskraft och driver långsiktig lönsamhet. Ecovadis betyg synliggör 
detta och stärker oss på marknaden, säger Clein Ullenvik, VD och koncernchef i Alligo.

Om EcoVadis:
EcoVadis är en oberoende plattform som utvärderar och betygsätter företags hållbarhetsarbete inom fyra 
huvudområden: miljö, arbetsvillkor/mänskliga rättigheter, etik och hållbara inköp. Genom en evidensbaserad 
metodik, baserad på internationella standarder, får företag en poäng ( ) och medalj (brons till platina) för att 0-100
visa sin prestanda, vilket ökar transparensen i leverantörskedjor. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Clein Ullenvik, VD & Koncernchef
Irene Wisenborn Bellander, Vice VD & CFO
Tel +46 8 712 00 00
ir@alligo.com

Om Alligo AB (publ)
Alligo är en ledande aktör inom arbetskläder, personligt skydd, verktyg och förnödenheter i Norden. Försäljning 
sker i huvudsak genom konceptvarumärkena Swedol i Sverige och Tools i Norge och Finland, via butiker, ute- och 
innesälj, digital försäljning och på  Alligo har även fristående verksamheter inom utvalda produkt- plats-service.
och teknikområden, såsom produktmedia, svets och batterier som driver butiker under egna varumärken. 
Koncernen har omkring 2 500 anställda och omsätter cirka 9,4 miljarder SEK per år. Alligo AB (publ) är noterat på 
Nasdaq Stockholm. Läs mer på alligo.com
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